Konkursu zostaną powiadomieni przez Organizatora Konkursu o terminie, miejscu, 

sposobie i warunkach przekazania nagród.  

§ 7 

Nagrody 

1. Laureaci Konkursu zostaną uhonorowani nagrodami rzeczowymi i pieniężnymi: 

1) I nagroda:  

a) nagroda pieniężna o wartości 4.500 zł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset 

złotych brutto) ufundowana przez Fundację PGE;  

b) dron z kamerą o wartości około/do 3.200 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście 

złotych brutto) oraz kamera sportowa o wartości około/do 2.300 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące trzysta złotych brutto) ufundowane przez MRiRW;  

c) laptop o wartości około/do 5.000 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych brutto) 

ufundowany przez AGRO Ubezpieczenia;  

str. 8 

d) tablet o wartości około/do 1.000 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

ufundowany przez KOWR;  

e) smartwatch o wartości około/do 1.500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych brutto) ufundowany przez ARiMR;  

f) smartfon o wartości około/do 2.500 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 

brutto) ufundowany przez KRUS; 

2) II nagroda:  

a) nagroda pieniężna o wartości 3.500 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 

brutto) ufundowana przez Fundację PGE;  

b) dron z kamerą o wartości około/do 3.200 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście 

złotych brutto) oraz kamera sportowa o wartości około/do 2.300 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące trzysta złotych brutto) ufundowane przez MRiRW;  

c) głośnik o wartości około/do 600 zł brutto (słownie: sześćset złotych brutto) 

ufundowany przez AGRO Ubezpieczenia;  

d) tablet o wartości około/do 1.000 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

ufundowany przez KOWR;  

e) smartwatch o wartości około/do 1.000 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

ufundowany przez ARiMR;  

f) smartfon o wartości około/do 2.500 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 

brutto) ufundowany przez KRUS; 

3) III nagroda:  

a) nagroda pieniężna o wartości 2.000 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych brutto) 

ufundowana przez Fundację PGE;  

b) dron z kamerą o wartości około/do 3.200 zł brutto (słownie: trzy tysiące dwieście 

złotych brutto) oraz kamera sportowa o wartości około/do 2.300 zł brutto (słownie: 

dwa tysiące trzysta złotych brutto) ufundowane przez MRiRW;  

c) głośnik o wartości około/do 600 zł brutto (słownie: sześćset złotych brutto) 

ufundowany przez AGRO Ubezpieczenia;  

d) tablet o wartości około/do 1.000 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto) 

ufundowany przez KOWR;  

e) smartwach o wartości około/do 500 zł brutto (słownie: pięćset złotych brutto) 

ufundowany przez ARiMR;  

f) smartfon o wartości około/do 2.500 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 

brutto) ufundowany przez KRUS; 

4) 3 (słownie: trzy) wyróżnienia – słuchawki o wartości około/do 800 zł brutto (słownie: 

osiemset złotych brutto) każde ufundowane przez KRUS; 

5) Nagroda Specjalna Głównego Inspektora Pracy – voucher o wartości 2.000 zł 

brutto (słownie: dwa tysiące złotych brutto) ufundowany przez Państwową Inspekcję 

Pracy; 

6) Nagroda Specjalna AGRO Ubezpieczenia – tablet o wartości około/do 1.800 zł brutto 

(słownie: jeden tysiąc osiemset złotych brutto) ufundowany przez AGRO 

Ubezpieczenia. 

2. Nagroda Specjalna: 

1) Głównego Inspektora Pracy jest przyznawana jednemu Uczestnikowi Konkursu, 

niezależnie od decyzji Komisji Konkursowej; 

2) AGRO Ubezpieczenia jest przyznawana jednemu Uczestnikowi Konkursu, niezależnie